

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

CYANT APS

Vornæs Skovvej 14
5700, Svendborg

CVR.NR. 34 70 60 42

ÅRSRAPPORT FOR 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
d. 20 / 5 2016

.....
Dirigent

Rasmus Brems-Hulgaard



INDHOLDSFORTEGNELSE

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve drift af hjemmesidevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Selskabets resultat for regnskabsperioden 2015 udviser et overskud på kr. 4.586 og en egenkapital pr. 31. december 2015 på kr. 15.870.

Virksomhedens ledelse anser det realiserede resultat for 2015 for tilfredsstillende.

Der forventes i 2016 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2015

<u>Note</u>	2015	2014
	Kr.	Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	3.999	-11.486
2 Personaleomkostninger	0	428
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	3.999	-11.914
Finansielle indtægter	0	1
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	587	593
Finansielle omkostninger	0	0
RESULTAT FØR SKAT	4.586	-11.320
3 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	4.586	-11.320
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte	0	0
Overført resultat	4.586	-11.320
	<u>4.586</u>	<u>-11.320</u>

BALANCE PR. 31/12 2015**AKTIVER**

<u>Note</u>	2015	2014
	Kr.	Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDE:		
Tilgodehavende	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	23.120	31.283
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	23.120	31.283
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.249	1
AKTIVER I ALT	24.370	31.284

BALANCE PR. 31/12 2015**PASSIVER**

<u>Note</u>	2015	2014
	Kr.	Kr.
4 EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-64.130	-68.716
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital i alt	<u>15.870</u>	<u>11.284</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	<u>8.500</u>	<u>20.000</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>8.500</u>	<u>20.000</u>
GÆLD I ALT	<u>8.500</u>	<u>20.000</u>
PASSIVER I ALT	<u>24.370</u>	<u>31.284</u>
5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER		
6 EJERFORHOLD		

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabet har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt af sammendrage posterne nettoomsætning, direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

2 PERSONALEOMKOSTNINGER:

Eneste ansatte er direktøren, der arbejder ulønnet.

	2015 Kr.	2014 Kr.
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af skattepligtig indkomst	0	0

4 EGENKAPITAL:

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	80.000	-68.716	11.284
Fordeling af årets resultat	0	4.586	4.586
Udloddet udbytte til anpartshaverne	0	0	0
Foreslået udbytte til anpartshaverne	0	0	0
	80.000	-64.130	15.870

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

6 EJERFORHOLD:

Disse kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Cyant Holding ApS, Svendborg

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Brems-Hulgaard

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-850955811671

IP: 85.27.162.31

22-05-2016 kl. 19:37:48 UTC

NEM ID 

Stig Holm Mogensfeldt

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32327249-RID:83954441

IP: 62.116.223.187

23-05-2016 kl. 06:25:14 UTC

NEM ID 

Rasmus Brems-Hulgaard

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-850955811671

IP: 83.75.25.171

24-05-2016 kl. 12:18:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 13X3D-NM3BO-SQ4HB-OPGN1-LQXD2-TB7MO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>